平成１７年１０月１１日
各   位

 会 社 名     萩 原 工 業 株 式 会 社
 代表者名 代表取締役社長         萩 原  邦 章

  （コード番号     ７８５６ 大証・東証各第２部）

 問合せ先 代表取締役専務事業支援部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
   小 野   保

（TEL．０８６－４４０－０８６０）

組織の一部改正及び役職員の異動について

平成１７年１０月１１日開催されました当社取締役会において、下記のとおり組織の一

部改正及び役職員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の一部改正
（１） 合成樹脂事業部の製販一体の管理を行うため現行の営業部門と製造部門を統合し、

ハギライン事業ユニット、ターピー事業ユニット、ライブイン事業ユニットの３ビ

ジネスユニット制とする。
（２） ビジネスユニットの支援を図ることを目的として、事業管理部門を設ける。

（改定後）
        合成樹脂事業部       ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業ﾕﾆｯﾄ
                     ﾀｰﾋﾟｰ 事業ﾕﾆｯﾄ
                     ﾗｲﾌﾞｲﾝ事業ﾕﾆｯﾄ
                      開 発 部 門
                      事業管理部門
        ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部
                              東京支店
        事業支援部

（改定前）
        合成樹脂事業部        営 業 部 門
                      製 造 部 門
                      開 発 部 門
        ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部
                              東京支店
        事業支援部

２．役職員の異動（１１月１日付）
氏 名    新 役 職 名      旧 役 職 名

西 谷 眞 琴
取締役
合成樹脂事業部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ補佐
兼 東京支店長

取締役
合成樹脂事業部 業務改革担当

兼 関連子会社管理分掌

小 川 陽 生
取締役
合成樹脂事業部 ﾀｰﾋﾟｰ事業ﾕﾆｯﾄ
ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

取締役
青島萩原工業有限公司 総経理

三 木  武       取締役
青島萩原工業有限公司 総経理

取締役
合成樹脂事業部 営業部門長
兼 東京支店長

道 廣 和 生       取締役
合成樹脂事業部 事業管理部門長

取締役
合成樹脂事業部 製造部門長
兼 製造部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

浅 野 幾 弘
合成樹脂事業部 ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業ﾕﾆｯﾄ
ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ
兼 営業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

合成樹脂事業部 営業部門
東日本営業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

依 田 伸 二
合成樹脂事業部 ﾗｲﾌﾞｲﾝ事業ﾕﾆｯﾄ
ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ
兼 営業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

合成樹脂事業部 営業部門
西日本営業部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

以 上